اپنی نماز نہ بہت اونچی آواز میں پڑھ اور نہ اسے بہت دھیما کر اور ان کے درمیان کی راہ اختیار کر۔

(بنی اسرائیل: 111)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 12 ستمبر 2012ء 24 شوال 1433 ہجری 12 ہجرتی 1391 ہجرتی 62-97 نمبر 212

مالی معاملات میں صفائی

اور معاہدات کی پابندی

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں:

”ایک اور اہم بات مالی معاملات کی صفائی ہے اگر یہ سمجھ لیا جائے کہ جس طرح ہمیں تکلیف ہوتی ہے اسی طرح اس کو بھی ہوتی ہے جس کا روپیہ دینا ہوتا ہے تو پھر لیکن دین کے معاملات میں اتنی مشکلات نہ رونما ہوں.....